



تاریخ	۲۶
خرداد	
۱۴۰۳	
شنبه	

آمریکا:

### حملات در دریای سرخ بر ۶۵ کشور تأثیر گذاشته است

آمریکا روز پنجشنبه در گزارشی ادعا کرد که از زمان آغاز جنگ غزه، حملات حوثی‌ها (انصارالله) در دریای سرخ بر ۶۵ کشور تأثیر گذاشته است. به گزارش ایرنا از الجزیره انگلیسی آژانس اطلاعات دفاعی آمریکا در گزارشی جدید ادعا کرد که حوثی‌های یمن (انصارالله) از ۱۹ نوامبر دهه‌ها حمله به کشتی‌های نیروی دریایی آمریکا، ائتلاف و کشتی‌های تجاری در دریای سرخ و خلیج عدن انجام داده‌اند.

صفحه	۲
شماره	
۳۹۴۱	
سال	
سی ام	



## پیگیری قضایی در انتظار مدیران وزارت جهاد کشاورزی



دادگستری کل تهران با هشدار به مدیران وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: به منظور جلوگیری از ورود خسارت به صادرکنندگان سبزی‌مینی و جلوگیری از هرگونه پرونده قضایی نسبت به رفع محدودیت‌ها اقدام شود. به گزارش تابناک به نقل از تسنیم، به دنبال پیگیری‌های معاونت حقوقی ریاست جمهوری و وزارت امور اقتصادی و دارایی، محمدرضا صاحبی پسندیده، جانشین رئیس کل دادگستری استان تهران در نامه‌ای به مشاور وزیر جهاد کشاورزی و مدیرکل دفتر هماهنگی امور استان‌ها خواستار اجرای مفاد ۲۳ قانون احکام دائمی کشور و ماده ۳۰ قانون بهبود محیط کسب و کار شد.

به متن نامه آمده است: «با عنایت به مکاتبه جمعی از صادرکنندگان گمرک دوغارون با موضوع عدم رعایت مراتب قانونی در افزایش تعرفه صادرات سبزی‌مینی پیرو نامه شماره ۱۰-۱۳۳۷-۹۰۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ رئیس کل دادگستری استان تهران و رئیس ستاد اجرایی سیاست‌های اقتصاد مقاومتی استان تهران خطاب به وزیر کشاورزی و سرپرست معاونت توسعه بازرگانی آن وزارتخانه نظر به اینکه حسب صریح ماده ۲۳ قانون احکام دائمی برنامه توسعه کشور مصوب ۱۳۹۵، جلوگیری هر نوع صادرات کالا به منظور تنظیم بازار داخلی ممنوع است و از سوی دیگر نظر به اینکه برابر ماده ۳۰ قانون بهبود محیط کسب و کار و آیین نامه اجرای آن هرگونه مقرره تحت هر عنوان صرفاً پس از انتشار در

لازم به ذکر است: پیش از این مکاتبات بسیاری از سوی مرکز ملی بهبود محیط کسب و کار با وزارت جهاد کشاورزی برای تمکین به قانون صورت گرفت اما وزارت جهاد کشاورزی از عمل به قانون استنکاف کرد ولی با پیگیری‌های صورت گرفته این وزارتخانه ملزم به اجرای قانون شده است.

لازم به ذکر است: پیش از این مکاتبات بسیاری از سوی مرکز ملی بهبود محیط کسب و کار با وزارت جهاد کشاورزی برای تمکین به قانون صورت گرفت اما وزارت جهاد کشاورزی از عمل به قانون استنکاف کرد ولی با پیگیری‌های صورت گرفته این وزارتخانه ملزم به اجرای قانون شده است.

## مسئول سازمان بسیج رسانه فارس: احصای مشکلات و رصد برنامه‌های نامرئی انتخاباتی و ارائه برنامه‌ها به مردم، وظیفه رسانه‌ها در ایام انتخابات است



نصرالله پناهی: هادی رضایی مسئول سازمان بسیج رسانه فارس، با اشاره به نقش اصحاب رسانه در انتخابات پش رو و انتخاب اصلح، اظهار داشت: تمام افرادی که از فیلتر شورای نگهبان عبور کردند و به عنوان کاندیدای ریاست جمهوری معرفی شدند، قطعاً دارای صلاحیت هستند و امروز باید از بین این افراد که صلاحیت کامل برای احراز این پست را دارند، انتخاب کنیم. وی با بیان اینکه وظیفه ما این است که کاندیدا را برای انتخاب آگاهانه مردم معرفی کنیم، تصریح کرد: لازم این کار، این است که به برنامه این کاندیدا برای حل مشکلات جامعه آشنا باشیم و این برنامه‌ها را به سمع و نظر مردم برسانیم. رضایی با اشاره به برنامه‌های رسانه ملی در معرفی کاندیداها، ادامه داد: وی گفت: یک موردی که باید برخط و مکتوب نباید غافل ماند. مسئول سازمان بسیج رسانه فارس با اشاره به اینکه خود این کاندیداها برنامه‌هایشان را با مردم در میان می‌گذارند، تأکید کرد: در کنار

مقام مسئول در بنیاد مسکن تشریح کرد:

## جزئیات ارائه یک میلیون قطعه زمین رایگان به مردم

معاون مسکن روستایی و بازسازی بنیاد مسکن جزییات واگذاری یک میلیون قطعه زمین رایگان به طور ۹۹ سال اجاره رایگان را به واجدان شرایط تشریح کرد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، مجید جودی، معاون مسکن روستایی و بازسازی بنیاد مسکن در حاشیه نمایشگاه آبادی‌ران در جمع خبرنگاران با اشاره به واگذاری یک میلیون قطعه زمین به محرومان روستایی و همچنین متقاضیان برای مهاجرت معکوس اظهار داشت: سهم واگذاری زمین در دو سال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ یک میلیون قطعه زمین است که تا کنون ۶۰۰ هزار زمین در سامانه بارگذاری شده که تا کنون ۸۵ هزار قطعه زمین به افراد واجد شرایط یعنی محرومان ساکن در روستا و افرادی که مهاجرت معکوس به روستا داشتند، واگذار شده است.

وی تأکید کرد: این اراضی به صورت رایگان یعنی اجاره ۹۹ ساله به واجدان شرایط ارائه می‌شود و این واگذاری‌ها در راستای محرومیت‌زدایی و ساخت مسکن محرومان و طبق تفاهنامه با بنیاد مستضعفان و دستگاه‌های حمایتی تسهیلات ۱۵۰ میلیون تومانی بلاعوض علاوه بر تسهیلات مسکن روستایی که دهک‌های یک تا ۴ پرداخت می‌شود.

معاون مسکن روستایی بنیاد مسکن گفت: مقاوم‌سازی و بازسازی واحدهای مسکن روستایی یکی از مهم‌ترین برنامه‌ها و اولویت‌های بنیاد مسکن بوده است و در استان‌هایی مانند سیستان و بلوچستان تاکنون حدود ۷۰ درصد از واحدهای مسکونی مقاوم سازی و نوسازی است.

سختگوی شورای رقابت:

## خودروساز نمی‌تواند در قیمت‌گذاری مستقل باشد

به گفته سختگوی شورای رقابت هرگونه قیمت‌گذاری در مورد خودرو از فیلتر سازمان حمایت، شورای رقابت و وزارت صمت عبور می‌کند و خودروساز نمی‌تواند در این زمینه مستقل عمل کند. سهراب دادجوی توکلی، سختگوی شورای رقابت در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره آخرین قیمت‌های اعلام‌شده برای محصولات ایران خودرو و جایگاه شورای رقابت در این قیمت‌گذاری اظهار کرد: تا جایی که من اطلاع دارم ایران خودرو انتشار قیمت‌های اعلامی را تکذیب کرد با این حال شورای رقابت واسطه نقش نظارتی خود در جریان هر فعل و انفعال قانونی قرار دارد. در همین حال فرآیند پیاده کردن دستورالعمل قیمت خودرو نیز مشخص است و شورای رقابت در مصوبه ۶۰۳ تمام زوایای اجرایی و عملیاتی تنظیم بازار خودرو را عنوان کرده است.

وی افزود: همچنین سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان هر تغییر و تحول قیمتی را پیش از هرگونه اقدام به شورای رقابت گزارش می‌دهد و خودروساز نمی‌تواند به طور مستقل در امر قیمت‌گذاری تصمیم

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

## برق پایدار نیازمند همکاری مشترکان است

جدیدیت برای جمع‌آوری مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: مشترکین در مدیریت مصرف برق فارس در ایام تابستان همکاری و مشارکت داشته باشند. سرویس خیری/اخذیدیه غضنفری: حمیدرضا کریمی‌فرد با اشاره به نقش مهم رسانه در زمینه فرهنگ‌سازی برای مصرف بهینه برق در جمع خبرنگاران گفت: اصحاب رسانه به عنوان بازوان توانمند و یاری‌گر صنعت برق هستند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با بیان اینکه این استان یک میلیون و ۵۹ مشترک برق دارد، بیان داشت: از این تعداد مشترک حدود ۸۱ درصد در بخش خانگی و ۳۰ هزار مشترک در بخش کشاورزی است. کریمی‌فرد اضافه کرد: حدود ۴۰ درصد از مصرف انرژی برق را بخش خانگی به خود اختصاص است و ۹/۲ درصد مشترکان ۳۹ درصد از انرژی مصرفی را بخش کشاورزی را نیز به خود اختصاص داده است. وی ادامه داد: در واقع مصرف برق در بخش کشاورزی رقم قابل توجهی را به خود اختصاص داده است، این در حالیست که کشاورزان کمترین تعرفه برق را پرداخت می‌کنند.

وی با اشاره به آغاز فصل گرما و شروع دوران پیک تجهیزات سرمایشی که بار حدود ۴۰ درصدی را به شبکه سراسری برق تحمیل می‌کنند، ادامه داد: وزارت نیرو و شرکت توانیر باید برای این افزایش بار چاره‌ای بیندیشد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس بیان داشت: همه دستگاه‌های اجرایی، بانک‌ها، نیروهای مسلح و نهادهای عمومی غیردولتی موظف هستند نسبت به کاهش مصرف برق در ساعات اداری به میزان ۳۰ درصد و در ساعات غیر اداری به میزان ۶۰ درصد با اولویت خاموش کردن روشنایی غیرضروری و سامانه‌های سرمایشی اقدام کنند. کریمی‌فرد با بیان اینکه در حال حاضر احتمال رشد هفت درصدی مصرف برق کشور وجود دارد، بیان داشت: بر همین اساس مدیریت مصرف به عنوان یکی از مؤلفه‌های اصلی ۱۸۰ برنامه عملیاتی گذر از اوج بار سال ۱۴۰۳ را در دستور کار دارد.

وی اضافه کرد: شرکت‌های توزیع نیروی برق مکلف هستند برق مشترکان خانگی پر مصرف را با تأیید وزارت نیرو از طریق شمارشگرهای هوشمند یا سایر روش‌ها محدود و در صورت عدم رعایت اختراها را اطلاع قبلی نسبت به قطع برق این مشترکان اقدام کنند. مدیرعامل توزیع نیروی برق فارس بیان داشت: در تابستان سال گذشته با اقدامات صورت گرفته و مدیریت مصرف مشترکین برق هیچ خاموشی نداشتیم.

کریمی‌فرد مهمترین برنامه‌ها برای همکاری مشترکان خانگی در مصرف بهینه برق را راه‌اندازی پوشش سراسری «با انرژی»، استفاده از راهکارهای برقراری ارتباط با مشترکان، اطلاع‌رسانی و آموزش برشمرد. باشنده.

بیانیه سران گروه هفت:

## تحریم‌های بیشتری را علیه تهران وضع خواهیم کرد



سران کشورهای گروه هفت با طرح این ادعای بی‌اساس که اقدامات هسته‌ای کنونی ایران توجیه غیرنظامی ندارد، هشدار دادند در صورت ادامه یافتن برنامه هسته‌ای ایران یا انتقال موشک‌های بالستیک به روسیه، اقدامات جدیدی علیه تهران اتخاذ خواهند کرد.

سران گروه هفت ایران را به پیشبرد برنامه هسته‌ای نظامی و همچنین تلاش برای ارسال موشک بالستیک به روسیه متهم کرده و در بیانیه‌ای، هشدار دادند که تحریم‌های بیشتری علیه تهران اتخاذ خواهند کرد.

بر اساس پیش‌نویس یک سند که به رویت خبرگزاری رویترز رسیده، سران کشورهای گروه هفت در درقبال توافق هسته‌ای، از ایران خواستند فعالیت‌های غنی‌سازی هسته‌ای خود را متوقف کند و هشدار دادند که تحریم‌های تازه‌ای را علیه تهران وضع خواهند کرد. سران کشورهای گروه هفت با طرح

فرماندار شهرستان شیراز:

## قرارگاه جهاد تبیین برای حضور حداکثری مردم شیراز در انتخابات فعال می‌شود



نصرالله پناهی: لطف الله شیبانی در اولین نشست شورای اداری این شهرستان در سال جاری ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره رئیس جمهور شهید، حضرت آیت الله رئیسی اظهار داشت: با وقوع سانحه بالگرد و شهادت رئیس جمهوری با انتخابات زود هنگام چهاردهمین دوره ریاست جمهوری مواجه شده‌ایم. نماینده عالی دولت در شهرستان شیراز با ابراز اینکه امیدوار است انتخابات هشتم تیر ماه نیز برگ زرین دیگری باشد بر افتخارات نظام جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: ان شاء الله این انتخابات نیز منجر به انتخاب رئیس جمهوری شود که در تراز مرحوم شهید حضرت آیت الله رئیسی باشد و بتواند برنامه‌های بنیادین و اساسی دولت سیزدهم را که در سه سال گذشته پی‌ریزی شده است به پیش ببرد.

رئیس ستاد انتخابات شهرستان شیراز با اشاره به اینکه برای انتخابات ریاست جمهوری ۸۴۰ شعبه اخذ رأی در سه بخش مرکزی، ارژن و سیاخ دارنگون این شهرستان پیش‌بینی شده است، ابراز کرد: از مجموع این شعب ۱۱۵ شعبه سیار و ۷۲۵ شعبه ثابت در نظر گرفته شده است. شیبانی با بیان اینکه برای کلان شهر شیراز ۶۷۵ شعبه در قالب ۱۰ مرکز اختصاص یافته است، شیبانی تأکید کرد: هیچکدام از برنامه‌های اجرایی و عمرانی در دست اقدام دستگاه‌های دولتی و خدمات رسان نباید به‌هیچ‌وجه به پنهان شرایط حاضر و برگزاری انتخابات کند، معلق و متوقف شود. رئیس ستاد انتخابات شهرستان شیراز با اذعان به اینکه کسانی که به عنوان کاندیدا در منظر آرای مردم شهرستان شیراز در انتخابات ریاست جمهوری فراتر از ۵۰ درصد افراد واجد شرایط خواهد بود، بیان کرد: بر همین اساس شیبانی که در انتخابات گذشته بیش از ۷۰۰ جرت تعرفه رأی مصرف داشته‌اند جهت تسهیل و تسریع رأی‌گیری به دو شعبه تبدیل شده‌اند.

وی افزود: بر اساس پیش‌بینی‌های انجام شده تمامی نقاط شهری و روستایی شهرستان شیراز در انتخابات هشتم تیر ماه تحت پوشش شعب ثابت با سایر اخذ رأی خواهد بود و در این خصوص نگرانی وجود نخواهد داشت.

به گفته وی؛ برای انتخابات ریاست جمهوری تعداد شعب اخذ رأی در کلان شهر شیراز افزایش یافته است. فرماندار شهرستان شیراز با بیان اینکه نشست‌های تبیینی برای جلب مشارکت حداکثری مردم در انتخابات باید به صورت مویرگی شکل بگیرد و توسعه یابد، گفت: انتظار می‌رود این موضوع ابتدا در بین کارکنان دستگاه‌های اجرایی و نهادهای دولتی شهرستان با حضور مدیران و معاونین شکل بگیرد. وی با توصیه به اینکه ادارات و نهادهای با فضا‌سازی محیطی و نصب بنر با موضوع جلب مشارکت مردم می‌توانند در افزایش مشارکت‌ها نقش‌آفرینی کنند، عنوان کرد: هرگونه تبلیغ له یا علیه هرکدام از کاندیداها ممنوع و جرم به حساب می‌آید. او اعلام کرد: برگزاری میزهای خدمت با حضور مدیران، معاونین و هر کدام از کارکنان که می‌توانند مؤثر و گره‌گشای مشکلات مردم باشد؛ باید در این ایام در دستور کار کلان دستگاه‌های اجرایی قرار گیرد. شیبانی تأکید کرد: هیچکدام از برنامه‌های اجرایی و عمرانی در دست اقدام دستگاه‌های دولتی و خدمات رسان نباید به‌هیچ‌وجه به پنهان شرایط حاضر و برگزاری انتخابات کند، معلق و متوقف شود. رئیس ستاد انتخابات شهرستان شیراز با اذعان به اینکه کسانی که به عنوان کاندیدا در منظر آرای مردم شهرستان شیراز در انتخابات ریاست جمهوری فراتر از ۵۰ درصد افراد واجد شرایط خواهد بود، بیان کرد: بر همین اساس شیبانی که در انتخابات گذشته بیش از ۷۰۰ جرت تعرفه رأی مصرف داشته‌اند جهت تسهیل و تسریع رأی‌گیری به دو شعبه تبدیل شده‌اند.

وی افزود: بر اساس پیش‌بینی‌های انجام شده تمامی نقاط شهری و روستایی شهرستان شیراز در انتخابات هشتم تیر ماه تحت پوشش شعب ثابت با سایر اخذ رأی خواهد بود و در این خصوص نگرانی وجود نخواهد داشت. به گفته وی؛ برای انتخابات ریاست